Quito, 23 de mayo de 1994 oX 

Señores > bb dl bo y» 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Presente.- PA q 

bo, 
De mis consideraciones: O 

Por medio de la presente comunico a 

Uds. que con fecha 25 de abril de 1994 se registra la transfe 

rencía de acciones por 257.923 (doscientos cincuenta y siete 

mil novecientos veinte y tres) ordinarias nominativas de 

un mil sucres cada una que posee en el capital social de 

TUBASEC C.A. el Sr. Ing. Manuel Sánchez Navarro a favor del 

Sr. Econ. Juan Hernández Herranz y que se detallan a continua 

ción: 

TIT. ACCIONES NUMERADAS DEL __ AL VALOR _ UNT.